
1/1 

 

Extrait des délibérations  
du Conseil Général 

 
 
 
N° CG-2009-4-4-4 
Séance du vendredi 23 octobre 2009 
 
 
 

MISE À JOUR DU  
RÈGLEMENT DÉPARTEMENTAL D’AIDE SOCIALE (R.D.A.S)  

 

Le Conseil Général, 
 
VU  l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 

compétences du Conseil Général 
 
VU l’article L 121-3 du Code de l’Action Sociale et des Familles. 

VU la délibération n°E6-2008 du 20.03.2008 complétée par la délibération n°2009-2-1-3 
du 26.03.2009 relative aux délégations de compétences à la Commission Permanente 
du Conseil Général, 

VU le rapport du Président du Conseil Général, 

 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
Adopte les modifications du RDAS selon les fiches jointes en annexe. 

 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20091023-0000004050-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 26/10/2009
Réception par le Prefet : 26/10/2009
Publication : 30/10/2009


